
-  СОГЛАСОВАНО:
■ *- ■- -У Wfi М i- .. -V\ \

Глава государственной администрации 
эодзейского района и г.Слободзея

5 4\ W I p2 ¥ ^ № V ?

В.В.Тшценко 
2022 г.

**<.■ / Г J: Ч1 I
_ _’Ы*1 /<? & II

«Муниципальное унитарное предприятие 
«Производственное управление жилищно-коммунального хозяйства 

с. Глиное Слободзейского района»

ПРИКАЗ № 65

От «27» декабря 2022 г. с.Глиное

«Об отмене приказа № 60 от 15 декабря 2022 года, 
устанавливающего тариф на услугу но погребению 
умершего с 01 января по 31 декабря 2023 года»

В соответствии с предписанием заместителя Председателя Правительства 
Приднестровской Республики -  министра экономического развития от 26 декабря 2022г. № 
01-26/12258 «Об отмене приказа № 60 от 15 декабря 2022 года, устанавливающего тариф на 
услугу по погребению умершего с 01 января по 31 декабря 2023 года»

Приказываю:

1. Отменить приказ №  60 от 15 декабря 2022 года, устанавливающего тариф на услугу 
по погребению умершего с 01 января по 31 декабря 2023 года

2. Установить по МУП «ПУЖКХ с.Глиное» с 01 января по 31 декабря 2023 года при 
расчете за услуги по погребению умершего следующий тариф:

№
п/п

Наименование услуги Ед.измерения
Тариф 

руб. ПМР
1. Погребение умершего (рытье могилы, вынос гроба с 

телом умершего из помещения морга с заездом на 
дом и доставка к месту захоронения, захоронение)

1 погребение 1 679,90

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на гл.бухгалтера.

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2023 г,

В.А. Терентьев


